接线盒用间隔螺栓，AMTE-TB
These bolts provide a cost effective solution for mounting plate
depth adjustment.
功能
Description: For depth adjustment of the mounting plate. Metric thread M6.
Material: Zinc plated steel.
We connect and protect
技术参数
材料: 低碳钢
完成: 镀锌
Table 1/1
物料号 订货号 高度 宽度 深度 包装数量 外壳材料
AMTE6010 AMTE6010 10mm 12mm 10mm 50 低碳钢
AMTE6020 AMTE6020 10mm 12mm 20mm 50 低碳钢
AMTE6030 AMTE6030 10mm 12mm 30mm 50 低碳钢
AMTE6040 AMTE6040 10mm 12mm 40mm 20 低碳钢
AMTE6050 AMTE6050 10mm 12mm 50mm 20 低碳钢
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。